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Leeb VN
ZMIENNY ROZSTAW KÓŁ ORAZ ZMIENNA WYSOKOŚĆ

 ― Optymalne prowadzenie belki również przy dużej 
prędkości roboczej dzięki niezależnemu resorowaniu 
kół i zawieszeniu belki na równoległoboku

 ― Praktyczny terminal obsługowy i ergonomiczny dżojstik 
sterujący zapewnia intuicyjną obsługę, doskonale 
dopasowany do wymagań w trakcie oprysku

 ― Ciągłe czyszczenie wnętrza CCS Pro z elektrycznymi 
zaworami i zewnętrznym terminalem obsługi, sterowanie 
funkcjami oprysku i czyszczenia bezpośrednio z kabiny

 ― W trybie polowym maksymalny stały prześwit do 2,00 m
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 HORSCH Leeb VN jest odpowiedzią na oczekiwania większego prześwit i elastycznej 
szerokości rozstawu kół. W zależności od wegetacji i pory roku maszynę można elastycz-
nie dostosować do warunków pracy i wyzwań tak, aby gwarantowała naszym klientom 
i ich uprawom jak największą opłacalność. Leeb VN został specjalnie opracowany dla 
kultur, które wymagają bardzo wysokiego prześwitu. Zwłaszcza w słoneczniku, kuku-
rydzy lub sparagach prześwit 2,00 m pomaga chronić kultury oraz umożliwia terminowy 
oprysk. Aby móc elastycznie reagować na różne szerokości rzędów, rozstaw kół można 
płynnie regulować w zakresie od 2,25 m do 3,00 m.

W zależności od warunków pracy i struktury gospodarstwa rolnik może wybierać 
pomiędzy zbiornikiem o pojemności 5000 l lub 6000 l – wykonanym z polietylenu lub 
stali nierdzewnej. Zbiornik ze stali nierdzewnej szczególnie zalecany jest w przypadku 
częstego stosowania nawozów płynnych lub agresywnych mieszanek. W połączeniu z 
ciągłym myciem wnętrza uzyskuje się optymalny efekt czystości.

Dzięki możliwości dostosowania terminala obsługowego w kabinie do potrzeb rolni-
ka – w zależności od jego życzeń i preferencji, możliwa jest bezproblemowa intuicyjna 
obsługa. Joystick, specjalnie opracowany dla samojezdnego opryskiwacza, wyraźnie 
wyświetla wszystkie niezbędne funkcje a także daje operatorowi możliwość swobod-
nego przyporządkowywania klawiszy, aby jeszcze indywidualniej dopasować maszynę 
do swoich potrzeb. Wszystkie te rozwiązania przyczyniają się do zapewnienia ope-
ratorowi komfortowej pracy, a tym samym zwiększenia skuteczności i wydajności. 
Oczywiście wszystkie typowe komponenty, które opryskiwacz HORSCH Leeb czynią 
tak wyjątkowym zostały zachowane. Pompa wirnikowa o dużej wydajności 1000 l/min 
osiąga maksymalną wydajność zasysania i krótki czas napełniania. Następnie, dzięki 
aktywnemu sterowaniu belką BoomControl ciecz robocza zostaje precyzyjna pryskana na 
łan gwarantując niewielkie znoszenie.

Duży wybór wstępnego wyposażenia kierowania oraz terminali innych 
producentów

Maksymalny prześwit i spodnia część podwozia chroniąca łan
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 ― Zmienny prześwit: W przypadku Leeb VN prześwit 
wynosi 1,60 m w standarcie. Dzięki hydraulicznej 
regulacji wysokości w VN prześwit do 2,00 m można 
wygodnie ustawić z kabiny.

 ― Zmienny rozstaw kół: Rozstaw kół wynoszący od 2,25 
do 3,00 m można również wygodnie ustawić z kabiny.

 ― Pneumatyczne podwozie jezdne w połączeniu z wygodną 
kabiną zapewnia porównywalną z samochodem 
osobowym jakość jazdy.

 ― Wydajność: Dzięki aktywnemu prowadzeniu belki 
BoomControl można pryskać z prędkością do 32 km/h, 
gwarantując optymalne zraszanie i redukcję znoszenia. 
W połączeniu z 25 cm rozstawem dysz daje to przebo-
jowy opryskiwacz samojezdny.

 ― Najnowocześniejsze innowacje, takie jak modulacja 
wielkości impulsu PrecisionSpray zapewnia jeszcze 
więcej możliwości ochrony roślin.

Maksymalny prześwit i elastyczna szerokość rozs-
tawu kół oraz bezkompromisowy komfort jazdy i 
stabilności – to założenia prac inżynierskich nad 
Leeb VN. Dzięki modułowej budowie układu jezdn-
ego rolnik sam decyduje o tym, które wyposażenie 
odpowiada jego potrzebom. W efekcie powstał 
opryskiwacz samojezdny, który został indywidual-
nie dopasowany do lokalnych potrzeb.

TEOTRO LEEB

WARUNKI EKSPLOATACJI
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Wyposażenie podstawowe CCS
PODSTAWOWY SYSTEM WODNY Basic ContinuousCleaningSystem

W podstawowej linii wyposażenia Basic HORSCH Leeb VN i VL 
wyposażone są w pompy wirnikowe pracujące z wydajnością 
1000 l/min (3” podłączenie napełniania od 5-drożnego zaworu, 
2” przewody po stronie ssącej). Strona ssąca i ciśnieniowa jest 
obsługiwana przy pomocy ręcznego zaworu wielodyszowego. 
Ciśnienie oprysku jest monitorowane przy pomocy czujnika 
ciśnieniowego a regulator ciśnienia dostosowuje ilość przepływu. 
Zbiornik wyposażony jest w elektroniczny wskaźnik pozio-
mu napełnienia. Opcjonalnie elektroniczny wskaźnik poziomu 
napełniania znajduje się na terminalu.

System wodny CCS zapewnia ciągłe mycie wnętrza zbiorni-
ka, przewodów i belki. Dodatkowa pompa membranowo-
tłokowa CCS do mycia zbiornika przepompowuje czystą 
wodę pod ciśnieniem w system przewodów, pompa oprys-
kiwacza wsysa ją i wypiera dzięki temu resztki roztworu 
z dysz oraz systemu węży, zamiast go rozcieńczać. Dzięki 

temu można umyć cały system szybko, dokładnie ze zopty-
malizowanym zużyciem wody bezpośrednio z kabiny opera-
tora, a opryskiwacz opuszczając pole jest całkowicie czysty. 
Mocna pompa wirowa z Load Sensing z ręczną obsługą po 
stronie ssania i tłoczenia służy do napełniania zbiornika.

 ―  Pompa wirnikowa o obrotach 1.000 l/min

 ―  3” podłączenie napełniania od 5-drożnego zaworu, 
2” przewody po stronie ssącej

 ―  Czujniki ciśnienia monitorują ciśnienie oprysku, a 
regulator ciśnienia dostosowuje ilość przepływu

 ―  Strona ssąca i ciśnieniowa jest obsługiwana ręcznie

 ―  Elektroniczny wskaźnik poziomu napełniania na 
zbiorniku

 ― Pewne i szybkie mycie poprzez wyparcie cieczy roboczej 
z przewodów

 ― Szybkie mycie opryskiwacza bez konieczności wychod-
zenia z kabiny operatora

 ― Sterowanie procesem mycia odbywa się w całości z 
pomieszczenia kabiny

 ― Elektroniczny wskaźnik poziomu napełniania 
na zbiorniku z automatycznym wyłączaniem

 ― Czyszczenie szybkie, dokładne i zoptymalizowane pod 
kątem zużycia wody

Podstawowy system wodny Basic

ContinuousCleaningSystem

System wodny CCS
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CCS Pro
ContinuousCleaningSystem Pro

Oprócz funkcji systemu CCS, w wariancie CCS Pro można łatwo i wygodnie 
uruchomić kilka programów czyszczenia za naciśnięciem przycisku w kabinie 
operatora:

1. Kompletne mycie: całkowicie przepłukuje przewód wtryskiwacza – przez 
filtr aż do belki – czystą wodą, a następnie uruchamia kontynuujące mycie 
(CCS) wnętrza zbiornika na roztwór oraz belkę.

2. Rozcieńczanie: Przy pomocy kilku ruchów ręki ciecz robocza zostaje 
rozcieńczona w pożądanym stosunku

3. Program mycia intensywnego: zalecany do szczególnie dokładnego mycia, 
np. przy krytycznej zmianie kultury

4. Mycie belki: automatyczne płukanie belki, np. przy wielogodzinnym 
przestoju w pracy

5. Mycie w tle: inteligentny system ciągłego mycie wnętrza, który podczas 
oprysku spłukuje wewnętrzne ściany beczki czystą wodą. Skutecznie 
zapobiega to tworzeniu się osadu na ściankach zbiornika.

 
Regulacja ciśnienia w systemie odbywa się przy pomocy prędkości obrotowej 
pompy. Pompa pompuje tylko niezbędną ilość cieczy potrzebną do pracy oprys-
kiwacza plus określoną wcześniej ilość dla mieszadła i tym samym zapewnia w 
sposób szczególny oszczędność energii. Zarówno zbironik na czystą wodę jak 
również zbiornik opryskiwacza są wyposażone w elektryczny pomiar poziomu 
napełnienia, co pozwala na automatyczny wybór programu mycia oraz auto-
matyczne wyłączanie.

 ― Ciągłe mycie wnętrza za pomocą kilku programów 
mycia i płukania można wygodnie obsługiwać z kabiny

 ― Czujniki ciśnienia pompy, mieszadła, mycia wnętrza 
zbiornika i belki oraz strony ssącej i tłoczącej są 
sterowane elektrycznie

 ― Obsługa za pomocą dużego zewnętrznego terminala 
obsługi ze wszystkimi ważnymi funkcjami do 
rozcieńczania środków

 ― Szybkie mycie opryskiwacza bez konieczności wychod-
zenia z kabiny operatora

 ― Spokojny proces napełniania dzięki standardowym 
automatycznym dwóm limitom napełniania

 ― Automatyczna wydajność i wyłączanie mieszadła 
zależne od poziomu napełnienia

ContinuousCleaningSystem Pro (CCS Pro)
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BoomControl – 7-segmentowa belka z możliwością redukcji 
szerokości roboczej do 30 m

BoomControl – 7-segmentowy z możliwością redukcji szerokości 
roboczej do 24 m

BoomControl – 5-segmentowa belka z możliwością redukcji 
szerokości roboczej do 17 m

BoomControl – 5-segmentowa belka z możliwością redukcji 
szerokości roboczej do 16 m

BoomControl – 7-segmentowa belka z możliwością redukcji 
szerokości roboczej do 33 m

Rodzaje belek
WYRAFINOWANA TECHNOLOGIA – PRZEMYŚLANA W KAŻDYM 
SZCZEGÓLE

W przypadku belki stawiamy na sprawdzony system 
składający się z zawieszenia równoległobocznego oraz 
wielokrotnie sprawdzonego prowadzenia belki BoomCon-

trol w szerokościach roboczych od 24 do 45 m, co gwaran-

tuje wyjątkowo spokojne położenie belki nawet na bardzo 

nierównym terenie przy dużych prędkościach roboczych. 

Opatentowane zawieszenie z aktywną pneumatyczną 

kontrolą sekcji środkowej zapobiega nurkowaniu podczas 

pokonywania zakrętów i na uwrociach. Ramiona belki 

wyposażone są w zabezpieczenie przed przeciążeniem i 

tłumienie, aby zapewnić zawsze bezpieczną pracę. Zopty-

malizowana pod względem masy konstrukcja ze stabilnych 

profili aluminiowych chroni dysze, korpusy dysz i przewody 

przed uszkodzeniem. Różne wersje składania umożliwiają 

indywidualne rozwiązania dla indywidualnych potrzeb 

gospodarstw.

 ― Zawieszenie na równoległoboku z BoomControl 
zapewnia spokojne prowadzenie belki w każdych 
warunkach

 ― Opatentowane zawieszenie z aktywnym, 
pneumatycznym sterowaniem części środkowej

 ― 25 wariantów belek o szerokościach roboczych 
od 24 do 45 m

 ― Stabilny profil aluminiowy zapewnia pewną 
ochronę dysz, korpusów dysz oraz przewodów 
przed uszkodzeniami

 ― Ochrona przed kolizją dzięki zabezpieczeniu 
przed przeciążeniem oraz amortyzacja ramion 
belki

 ― Zabezpieczenie przed przeciążeniem segmentów 
zewnętrznych do tyłu, amortyzacja segmentów 
wewnętrznych do przodu i do tyłu
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BoomControl Pro BoomControl Pro Plus Rozszerzenie
AKTYWNE PROWADZENIE BELKI 
BoomControl Pro

AKTYWNE PROWADZENIE BELKI 
BoomControl Pro Plus

BoomControl / BoomControl Pro

 ― Niezależne ustawienie kąta ramion belki oraz obrót 
sekcji środkowej w celu dostosowania do terenu

 ― Aktywne dopasowanie belki do terenu za pomocą 
4 czujników

 ― Zachowanie dokładnej, możliwie najniższej 
wysokości roboczej dzięki automatycznemu 
prowadzeniu belki

 ― Prowadzenie belki poniżej 40 cm odległości do 
powierzchni pryskanej zapewnia minimalne 
znoszenie cieczy roboczej

 ― Belka jest całkowicie niezależna od ruchów pojazdu

 ― Niezależne ustawienie kąta ramion belki oraz obrót 
sekcji środkowej w celu dostosowania do terenu

 ― Ustawienie kątowe ( Podnoszenie i opuszczanie) obu 
segmentów zewnętrznych

 ― Aktywne dopasowanie belki do terenu za pomocą 
sześciu czujników

 ― Zachowanie dokładnej, możliwie najniższej wysokości 
roboczej dzięki automatycznemu prowadzeniu belki

 ― Prowadzenie belki poniżej 40 cm odległości do po-
wierzchni pryskanej zapewnia minimalne znoszenie 
cieczy roboczej

 ― Aktywne dopasowanie belki do architektury 
terenu za pomocą dwóch dodatkowych 
czujników

 ― W celu rozszerzenia pola widzenia

 ― Szczególnie nadaje się do upraw redlinowych 
i rzędowych lub przy zmniejszonych 
szerokościach roboczych

BoomControl Pro – aktywne dopasowanie belki do 
architektury terenu za pomocą 4 czujników

BoomControl Pro Plus BoomControl / BoomControl Pro rozszerzony – szczególnie nadaje 
się do rozszerzenia pola widzenia kultur redlinowych i rzędowych
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AutoSelect

AutoSelect Pro

 ― Sterowanie rozmiarem i kombinację dysz, dostosowując 
jednocześnie dawkę aplikacji i prędkość jazdy

 ― Możliwość ustawienia odległości docelowej i ustawienia 
ciśnienia roboczego w celu zachowania norm prawnych 
dotyczące odległości oprysku

 ― Optymalne zarządzanie wymaganiami dotyczącymi odległości 
wzdłuż zbiorników wodnych i struktur naziemnych

 ― Automatyczna regulacja wysokości belki w zależności od 
zdefiniowanych profili dysz

 ― Wygodne włączanie i wyłączanie z kabiny operatora

Szeroka gama możliwych kombinacji do maksymalnie 16 różnych profili dysz, 
które można zapisać w programie, czyli włączać, przełączać i wyłączać z kabiny 
operatora. Optymalny zakres ciśnienia i pasująca do ciśnienia wielkość dysz są 
automatycznie konfigurowane przy pomocy Terminala bez przerywania pracy. 
Automatyczne dopasowanie wysokości belki w zależności od zdefiniowanych 
profili dysz oraz automatyczne przełączenie między poziomami dysz. Podstawą 
do tego są odległości dysz zapisane w profilach dysz. Rolnik może zatem 
korzystać z większej liczby opcji dzięki większej liczbie dysz.

W pełni automatyczna kontrola AutoSelect: Sterowanie wielkością dysz lub ich 
kombinacją przy równoczesnym dostosowaniu dawki aplikacji i prędkości jaz-
dy. Wysoki poziom komfortu i pewności spełniających zarządzanie dotyczące 
odległości w trakcie oprysku wzdłuż wód i struktur naziemnych.

 ― Wszystkie funkcje AutoSelect

 ― Dodatkowo: Aktywacja kompensacji krzywej 
zapewnia pneumatyczne przełączanie dysz

 ― <li>Dopasowanie ilości cieczy podczas jazdy na 
zakrętach dzięki konfiguracji profili 
</li>Redukcja nadmiernych i niedostatecznych 
dawek, redukcja oporności

HORSCH AutoSelect Pro przenosi przełączanie dysz na wyższy 
poziom. Oddzielna aktywacja kompensacji krzywej umożliwia 
łączenie profili i w ten sposób celowe zwiększanie dawki aplikacji 
po zewnętrznych stronach krzywej podczas pokonywania zakrętów. 
Jednocześnie ilość oprysku wewnątrz krzywej zostaje zmniejszona 
poprzez przełączenie na mniejszy kaliber dysz.

AutoSelect Pro: Kompensacja krzywej

Menu AutoSelect w terminalu

AutoSelect – nakładanie się konfiguracji dysz

Pneumatyczne przełączanie dysz 
i szerokości częściowych
WYDAJNOŚĆ DZIĘKI RÓŻNORODNOŚCI

Pneumatyczne przełączanie dysz i szerokości częściowych 
umożliwia punktowe włączenie i wyłączanie dysz i szerokości 
częściowych przy pomocy ciśnienia powietrza. Przy czym do wybo-
ru są odległości dysz wynoszące 25 cm i 50 cm.

Umożliwia to indywidualne i inteligentne techniki aplikacji, 
zapewniające optymalne zraszanie i penetrację łanu. Można 
również stosować zmienne kombinacje korpusów dysz 
(przełączanie pneumatycznie). Wszystkie dysze są włączone indywi-
dualnie i pneumatycznie łączone w szerokości częściowe. Poza tym 
ułatwia to konserwację i proste rozpoznanie oraz naprawę błędów 
jak również rozpoznanie zatykania się dysz. Korpuse dysz do dysz 
brzegowych i kątowych dla wszystkich konfiguracji korpusów są 
seryjnie montowane. Obszerne badania przeprowadzone w naszym 
tunelu aerodynamicznym wykazały, że zachowanie się dryfu zależy 
od odległości do powierzchni pryskanej.

 ― Pojedyncze przełączane dysze, pneuma-
tycznie połączone w szerokościach 
częściowych

 ― Możliwe szerokości częściowe od 6 do 
42 (standardowe szerokości częściowe 
lub indywidualna możliwość konfiguracji)

 ― Doskonała penetracja i zraszanie łanu

 ― Optymalne odległość do powierzchni 
pryskanej przy rozstawie dysz 25 cm

 ― Umożliwia indywidualne i inteligentne 
techniki aplikacji

Również aplikacja pasowa nie stanowi problemu 
przy rozstawie 25 cm

Rozstaw dysz 25 cm: więcej dysz więcej możliwości, 
np. aplikacja 3D

Pneumatyczne przełączanie dysz i szerokości 
częściowych
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NightLight
OPTYMALNA KONTROLA OPRYSKU NOCĄ

Innowacyjny i wydajny, silny reflektor LED zapewnia optymalne 
oświetlenie, które przenika wszystkie stożki opryskiwacza przy po-
mocy silnej wiązki światła. Dzięki temu ten system świetlny zapew-
nia więcej bezpieczeństwa i efektywności pracy opryskiwacza przez 
dwadzieścia cztery godziny na dobę. Na jedno ramię belki przypada 
silny reflektor LED, aby zapewnić optymalną kontrolę oprysku o 
zmierzchu i w nocy oraz widok funkcji dysz – nawet w przypadku 
szerokości częściowych. Funkcja automatycznego oświetlenia dez-
aktywuje reflektory na uwrociu, aby uniknąć na przykład oślepiania 
pieszych.

Opcjonalnie NightLight można uzupełnić o automatyczne 
urządzenie myjące, które automatycznie myje reflektory i zapobie-
ga osadzaniu się kurzu. Ponadto dostępne są listwy świetlne LED 
przy centrum operacyjnym rozwadniania oraz ledowe oświetlenie 
przedpola belki.

 ― Nowatorska technologia LED zapewnia optymalne 
oświetlenie

 ― Silna wiązka światła przenika wszystkie stożki 
rozpylające

 ― Optymalna kontrola oprysku również o zmroku i 
w nocy

 ― 100 % kontrola funkcjonowania dysz również przy 
pracy wybranych szerokości częściowych opryski-
wacza

 ― Większa pewność i efektywność pracy opryskiwa-
cza przez dwadzieścia cztery godziny na dobę

 ― Opcjonalnie: NightLight z opcją mycia lamp

 ― Opcjonalnie: Listwy świetlne przy centrum 
operacyjnym oraz oświetlenie przedpola belki

NightLight wraz z myciem NightLight oświetlenie stożków dysz

PrecisionSpray
MODULACJA WIELKOŚCI IMPULSU – NAJNOWOCZEŚNIEJSZA 
TECHNOLOGIA APLIKACJI

 ― Bezstopniowa regulacja strumienia objętości przy 
stałym ciśnieniu i tej samej wielkości kropli

 ― Niezmienne widmo kropel przy użyciu jednej dyszy

 ― Istotna ilość różnych kalibrów dysz się zmniejsza

 ― Dopasowanie dawki cieczy odbywa się bez zmiany 
właściwości oprysku

 ― Kompensacja krzywej

 ― Generalnie większe korpusy dysz, które są mniej 
podatne na zatykanie

PrecisionSpray to system dysz pulsacyjnych, który uruchamia 
dysze w sposób pulsacyjny z częstotliwością 20 Hz. Oznacza 
to, że dawkę nanoszenia można regulować bezstopniowo 
dzięki Duty Cycle – przy zmiennej prędkości i przy zachowaniu 
właściwości oprysku ciśnienie i wielkość kropli jest stała. Dzięki 
temu można używać większych dysz, które są odporniejsze 
na zatykanie, a ilość koniecznej kalibracji dysz zostaje zmniejs-
zona. Dysze przełączane są naprzemiennie w celu uzyskania 

optymalnego rozkładu wzdłużnego i poprzecznego. System jest 
całkowicie zintegrowany w ISOBUS i oprogramowanie opryski-
waczy HORSCH: Kompensacja krzywej oraz zastosowanie kart 
aplikacyjnych pozwala na aktywne zmniejszanie nadmiernej 
i niedostatecznej dawki. Aktywne zarządzanie opornościami 
i równomierne łany przy minimalnym zużyciu cieczy roboczej 
czynią z opryskiwacza narzędzie do Precision Farming.

Dzięki kompensacji krzywej unika się nadmiernych i niedostatecznych dawek
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Kabina Basic
Kabina Basic

Kabina Pro

Oprócz podstawowego wyposażenia kabiny 

wyposażenie ECO Basic oferuje tapicerkę fotela 

wykonaną z materiału z różnymi możliwościami regulacji 

oraz fotel pasażera z tapicerką z materiału. 

 Zintegrowany podwójny uchwyt na kubek wspomaga 

długie dni robocze Rolety przeciwsłoneczne zamonto-

wane są na przedniej i tylnej szybie.

Liczne funkcje są już standardowo wbudowane w podsta-
wowe wyposażenie nowej kabiny. Należą do nich uchwyt 
na telefon komórkowy z funkcją ładowania indukcyjnego, 

podnóżek, liczne półki oraz komora chłodzącą Na długie 

dni pracy dostępny jest automatyczny system klimatyzacji 

połączony z ogrzewaniem, a obsługa funkcji klimatyzatora 

oraz oświetlenie zostały zintegrowane w listwie sufitowej 

Nowy dżojstik sterujący oferuje wiele przycisków, którym 

można przyporządkować wiele funkcji oraz ergonomiczny 

uchwyt z korka. Przygotowanie do automatycznej ochrony 

użytkownika filtr kabinowy kategorii IV, całkowicie zintegro-

wany z sufitem kabiny.

Oprócz podstawowego wyposażenia kabiny, 

wyposażenie Pro obejmuje skórzany komfortowy fotel 

na pneumatycznym zawieszeniu, podgrzewane siedzisko 

z wentylacją oraz skórzany fotel pasażera.Na długi czas 

pracy zamontowano trzykomorowy uchwyt na napoje. 

Na przedniej, tylnej i bocznej szybie zamontowano 

rolety przeciwsłoneczne. W zestawie znajduje się także 

dywanik podłogowy oraz szyna montażowa terminala

 ― Tapicerka fotela wykonana jest z materiału z różnymi możliwościami 
regulacji

 ― Podwójny uchwyt na kubek na długie dni robocze

 ― Rolety przeciwsłoneczne na przedniej i tylnej szybie

 ― Uchwyt na telefon komórkowy z funkcją ładowania indukcyjnego, 
podnóżek, liczne półki oraz komora chłodzącą

 ― Automatyczna klimatyzacja/ogrzewanie, obsługa funkcji klimatyzacji 
oraz oświetlenie zostały zintegrowane w listwie sufitowej

 ― Dżojstik sterujący z przyciskami, którym można przyporządkować wiele 
funkcji, zintegrowany w ergonomicznym podłokietniku obsługowym

 ― Przygotowanie do automatycznego filtrowania powietrza kabiny 
filtrem kategorii IV (automatyczna regulacja, całkowicie zintegrowany z 
sufitem kabinami)

 ― Komfortowy fotel na pneumatycznym zawieszeniu, podgrzewane 
skórzane siedzisko oraz wentylacja

 ― Potrójny uchwyt na kubek na długie dni robocze

 ― Rolety przeciwsłoneczne zamontowane na przedniej, tylnej i bocznej 
szybie.

 ― W zestawie znajduje się także dywanik podłogowy oraz szyna 
montażowa terminala

 ― Uchwyt na telefon komórkowy z funkcją ładowania indukcyjnego, 
podnóżek, liczne półki oraz komora chłodzącą

 ― Automatyczna klimatyzacja/ogrzewanie, obsługa funkcji klimatyzacji oraz 
oświetlenie zostały zintegrowane w listwie sufitowej

 ― Dżojstik sterujący z przyciskami, którym można przyporządkować wiele 
funkcji, zintegrowany w ergonomicznym podłokietniku obsługowym

 ― Przygotowanie do automatycznego filtrowania powietrza kabiny filtrem 
kategorii IV (automatyczna regulacja, całkowicie zintegrowany z sufitem 
kabinami)

KABINA PRZEDNIA ZAPEWNIA OPTYMALNĄ WIDOCZNOŚĆ WE 
WSZYSTKICH KIERUNKACH

Kabinę Pro wyróżniają komfortowe fotele ze skóry, 
w tym również dla pasażera

Duże oszklone powierzchnie w kabinie zapewniają optymalną widoczność we 
wszystkich kierunkach

Do seryjnego wyposażenia należy duża lodówka Seryjny podnóżek 2120



Napęd kół PowerGear

Napęd kół HighPower Gear

PRZEKŁADNIA KÓŁ Z INTELIGENTNYM NAPĘDEM

INTELIGENTNY NAPĘD NA WSZYSTKIE KOŁA SPEŁNIAJĄCY 
NAJWYŻSZE WYMAGANIA

Seryjny napęd PowerGear umożliwia bardzo dobrą pracę 
na polu oraz na drodze. Wyposażony standardowo 
w regulację antypoślizgową (ASR) i napęd na wszys-

tkie koła, pojazd bez trudu poradzi sobie w każdym 

terenie. Efektywność, zoptymalizowana specjalnie do 

zastosowań w ochronie roślin z większymi silnikami kół 

na tylnej osi i związaną z tym większą mocą napędową, 

rozdziela momenty napędowe przy prędkości od 0 do 

50 km/h.

Dla rolników, którzy chcą lub muszą przekraczać granice, 
oferujemy przekładnię HighPowerGear: większa moc 
napędu przy ruszaniu, większa rezerwa w mokrych war-

unkach oraz większy moment obrotow w niskim zakresie 

prędkości dla najwyższych wymagań terenowych. Szcze-

gólnie przy niewielkiej prędkości jazdy i ekstremalnych 

nachyleniach do 50% HighPowerGear pokazuje swoje 

mocne strony. HighPower oferuje konieczne rezerwy 

mocy w przypadku dłuższej jazdy poniżej 8 km/h lub gdy 

maszynie grozi utknięcie, są one niezbędne do pokonania 

najtrudniejszych sytuacji.

 ― Specjalnie do ochrony roślin zoptymalizowany stopień 
działania w głównym obszarze pracy

 ― Selektywna kontrola trakcji dla każdego koła

 ― Silny napęd nawet na stromym terenie i zboczach

 ― Bezstopniowy napęd od 0 do 50 km/h

 ― Radzi sobie ze wzniesieniami do 50%

 ― Maksymalny moment obrotowy na kole zaspakaja 
bardzo duże wymagania terenowe

 ― Selektywna kontrola trakcji dla każdego koła

 ― Specjalnie do ochrony roślin zoptymalizowany 
stopień działania w głównym obszarze pracy

 ― Bezstopniowy napęd od 0 do 50 km/h

Do pokonania najtrudniejszych sytuacji napęd kół HighPower zapewnia 
niezbędne rezerwy mocy

TrackControl
DOPASOWANIE ROZSTAWU KÓŁ BEZPOŚREDNIO Z KABINY

Hydraulicznie regulowany rozstaw piast TrackControl 
umożliwia niezawodną i wygodną regulację rozstawu 
kół samojezdnego opryskiwacza HORSCH Leeb VN.

Pozwala to bezstopniowo rozstawiać szerokość śladu 

od 2,25 do 3,00 m , aby reagować na każdą kulturę 

i szerokość rzędów. Pozwala to na rezygnację ze 

ścieżek technologicznych, a także poprawia stabilność i 

właściwości jezdne w czasie oprysku.

 ― Hydrauliczna regulacja rozstawu kół bezpośrednio 
z kabiny

 ― Dopasowanie do różnych kultur i szerokości 
rzędów

 ― Rozstaw kół wynoszący od 2,25 do 3,00 m

Płynne dopasowanie szerokości rozstawu kół

Opis: TrackControl zapewnia wygodne dopasowanie szerokości rozstawu kół
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ClearanceControl
HYDRAULICZNA REGULACJA WYSOKOŚci ClearanceControl

Dzięki ClearanceControl prześwit pod pojazdem można płynnie 
regulować hydraulicznie, aby przez cały czas utrzymywać 

optymalną odległość oprysku i chronić rośliny podczas przejazdu. 

Wysokość prześwitu można wygodnie regulować bezpośrednio w 

kabinie w zakresie od 1,60 m do 2,00 m. Dzięki temu opryskiwacz 

można szybko i efektywnie dopasować do zmieniających się kultur 

oraz ich wysokości lub ustawić dla jazdy po drogach publicznych.

 ― Płynne dopasowanie prześwitu

 ― Wygodna, szybka i efektywna obsługa z kabiny 
operatora

 ― Wysokość prześwitu regulowana od 1,60 do 2,00 m

 ― Najwyższy prześwit na rynku

Rozstaw kół wynoszący od 2,70 do 3,34 m w górnej pozycji

ClearanceContro przy 2,00 m. prześwicie

Rozstaw kół wynoszący od 2,25 do 3,24 m w dolnej pozycji
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Pompa napełniająca PowerFill System centralnego smarowania
3” PRZYŁĄCZE DO NAPEłniania z POMPĄ NAPEŁNIAJĄCĄ POWERFILL

Dzięki pompie do napełniania PowerFill opryskiwacz 
można zatankować w najkrótszym czasie bezpośrednio 
na polu przy rozłożonej belce. Przygotowana wcześniej 

ciecz robocza przepompowywana jest bezpośrednio z 

pojazdu transportowego do zbiornika na ciecz roboczą 

z prędkością do 1000 l/min, co skraca czas napełniania 

do minimum.

System centralnego smarowania ułatwia i automatyzuje 
konserwację oraz pielęgnację podwozia, osi telesko-
powych i paralelogramu. Zmniejsza to koszty konser-

wacji, a czasy przestojów są krótsze.

 ― Skraca czas przejazdu, postoju i napełniania

 ― Wydajna pompa z prędkością napełniania 
do 1 000 l/min

 ― Możliwość napełniania na polu przy 
rozłożonej belce

 ― 3“ przyłącze do napełniania wstępnie 
przygotowanej cieczy roboczej

 ― Redukuje koszty konserwacji i maksymalizuje 
komfort obsługi

 ― Niewielkie przestoje

 ― Optymalne smarowanie

Napełnianie na polu przy rozłożonej belce System centralnego smarowania osi oraz paralelogramu

Pompa do napełniania Powerfill o wydajności 1000 l/min – 3-calowe 
złącze napełniania Camlock z przodu, po prawej stronie
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HorschConnect

 ― Cyfrowe rozwiązania dokładnie tam, gdzie ma to sens

 ― Nieskomplikowane out-of-the-box rozwiązanie ze 
zintegrowaną kartą SIM, modemem WLAN i innymi 
interfejsami

 ― HorschConnect Telematics: Automatyczna dokumen-
tacja dawki oprysku, profili dysz, statusu dysz, 
ciśnienia oraz odstępu od powierzchni docelowej

 ― Celowy i proaktywny service poprzez zdalny podgląd 
komunikatów o błędach

 ― Sterowanie funkcjami maszyny za pomocą smartfona 
AppeteControl: przykład wykonanie testu dysz dla 
poszczególnych sekcji

Już dziś gotowi na jutro Steruj łatwo różnymi funkcja-
mi maszyny za pomocą aplikacji MobileControl – Twój 
smartfon zastąpi terminal! Ponadto dzięki Horsch-
Connect Telematics możesz uzyskać pełny, przejrzysty 
wgląd we wszystkie aspekty wydajności i jakości pracy 
Twojej maszyny.

Dzięki HorschConnect rozwiązania telemetryczne trafiają do obszarów 
siewu i ochrony roślin – dokładnie tam, gdzie ma to sens

Aplikacja MobileControl umożliwia sterowanie poszczególnymi 
funkcjami maszyny – wygodnie ze smartfona

Przejrzystość jako czynnik sukcesu: Dane związane z 
pozycją, zawierające wszystkie istotne informacje, takie 
jak komunikaty o błędach, dawce wysiewu, stanie dysz 
lub odległość do obszaru docelowego

Dzięki możliwości importu granic pola wszystkie 
zabiegi jednego sezonu można analizować 
również w odniesieniu do jednego pola.

HorschConnect

Terminal & system kierowania
Terminal Trimble 1060 lub 1260 z systemem kieroWNICZYM

Dzięki nowej generacji terminali Trimble 1060 lub 1260 doświadczą 
Państwo sterowania maszyną na najwyższym poziomie. Dzięki wy-

sokiej rozdzielczości i przemyślanym wskazówkom użytkowników 

kompleksowe funkcje maszyny można wygodnie obsłużyć . Duża 

wydajność i duży uciągu (elektryczna) pozwala całkowicie bezpro-

blemowo obsługiwać duże dawki dane lub mapy aplikacji. Duża 

wydajność i bardzo duża pamięć (robocza) umożliwiają bezprob-

lemowe obchodzenie się z dużą ilością danych lub map aplikacyj-

nych. Dzięki temu steje się idealnym, wszechstronnym urządzeniem 

do obsługi maszyny.

Połączenie całkowicie zintegrowanego układu kierowniczego z 

odbiornikiem, powoduje że aplikacja samojezdnego opryskiwacza 

staje się jeszcze bardziej dokładna, a komfort jazdy zostaje zachow-

any nawet podczas długich dni roboczych. Aktywacja VariableRate 

uzupełnia precyzyjne rozwiązania podczas pracy z mapami aplika-

cyjnymi.

 ― Intuicyjna obsługa maszyny za pomocą terminala Trimble 
1060 lub 1260 o dużej rozdzielczości

 ― Opcjonalna rozbudowa o drugi terminal lub opcjonalne 
sterowanie za pośrednictwem różnych zatwierdzonych 
terminali innych firm

 ― W pełni zintegrowany układ sterowania z odbiornikiem 
Trimble Nav 900

 ― Dodatkowa aktywacja VariableRate dla aplikacji zależnych 
od zmiennych lokalizacji za pomocą map aplikacji

Odbiornik Trimble Nav 900Wydajny terminal TME1260 o dużej powierzchni roboczej

Wydajny terminal TME1260 o dużej powierzchni roboczej

INTELLIGENCE
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TECHNISCHE DATEN

Leeb VN 5.300 VN 6.300 VN

Pojemność znamionowa zbiornika cieczy roboczej (l) 5000 6000

Silnik chłodzony wodą FPT (Fiat Powertrain Technologies) N67 FPT (Fiat Powertrain Technologies) N67

Wydajność znamionowa (przy obrotach U/min) (kW/KM) 212 / 288 (2200) 212 / 288 (2200)

Maksymalna wydajność (przy obrotach U/min) (kW/KM) 230 / 313 (2000) 230 / 313 (2000)

Liczba cylindrów/chłodzenie
6 / woda / turbo z chłodzeniem powietrza 
doładowujacego

6 / woda / turbo z chłodzeniem powietrza 
doładowujacego

Pojemność skokowa silnika (cm³) 6700 6700

Maks. Moment obrotowy (Nm/prędkość) 1160 / 1500 1160 / 1500

Regulacja elektroniczne EMR elektroniczne EMR

Pojemność zbiornika na paliwo Olej napędowy/AdBlue (l) ok. 450 / 45 ok. 450 / 45

Norma emisji spalin Stage V Stage V

Szerokości robocze (m) 24 - 48 24 - 48

DODATKOWE WYPOSAŻENIE

Rozwadniacz ze stali szlachetnej o pojemności 52 l i dodatkową dyszą 
impulsową

Hydraulicznie napędzana myjka wysokocisnieniowa

Obudowa kół dla wrażliwych upraw, takich jak np. słonecznik Bęben z wężem do mycia zewnętrznego
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HORSCH LEEB Application Systems GmbH
Kleegartenstraße 54
94405 Landau an der Isar
Phone: +49 9951 6041-0
Fax: +49 9951 6041-3092
E-Mail: info@horsch.com

horsch.com

Papier: 120 g / m2 Maxi Offset. Papier jest certyfikowany zgodnie z kwalifikatorem ekologicznym UE. Kwalifikator przyznawany jest produktom i usługom, które mają mniejszy szkodliwy wpływ na środowisko niż 
inne porównywalne z nimi produkty. Więcej informacji na ten temat na stronie www.eu-ecolabel.de. Farba drukarska: QUICKFAST COFREE. Nie zawiera olejów mineralnych oraz kobaltu. Certyfikowana i zalecana 
do druku w obiegu zamkniętym „Cradle-to-Cradle” zgodnie z zasadą „od kołyski do kołyski”. Jest to podejście, które promuje rozpowszechnianie spójnej i konsekwentnej gospodarki w obiegu zamkniętym. Aby 
uzyskać więcej informacji na ten temat, wejdź na stronę www.c2c-ev.de.

Państwa wyspecjalizowany przedstawiciel

Wszystkie informacje i ilustracje mają charakter przybliżony i niewiążący. Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych i konstrukcyjnych.
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